

**Factura**  
**Ref. : R-001142**Fecha de la factura : 05/01/2021  
Fecha de vencimiento : 05/01/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100305 - BLUSA DAMA CREACIONES LIS	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100307 - 9.5 BLUSA DAMA EYAS CREACIONES LISA BLUSA DAMA EYAS CREACIONES LISA	19%	8.403,36134	4	33.613,45
BLUDA GANCHO	19%	10.924,36975	3	32.773,11
100695 - BLUSA DAMA PICARAS	19%	10.924,36975	7	76.470,59
100975 - 33 OVEROL NIÑA GIRLS	19%	27.731,09244	1	27.731,09
100616 - BLUSA BKT SUBLIMADA 9100 8-10-12-13-14-15-17	19%	17.647,05882	1	17.647,06
100343 - BLUSA NIÑA CHIQUITICAS	19%	15.546,21849	1	15.546,22
100743 - BLUSA NIÑA JOSEPH 070	19%	10.084,03361	3	30.252,10
000004 - BLUSA NIÑA 1	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	4	31.932,77
7701980946151 - CONJUNTO NIÑA PAMODIZ CONJUNTO	19%	36.134,45378	1	36.134,45
100487 - LEGGIS BEISBOLERO DAMA	19%	7.983,19328	2	15.966,39
7453097304736 - PIJAMA BATOLA MISS SHADIA PIJAMA BATOLA TIRAS MISS SHADIA ESTAMPADA	19%	6.722,68908	6	40.336,13
03061206120038 - BRAGA DAMA NEGRO PIEL DE ANGEL	19%	61.344,53782	1	61.344,54
100226 - BLUSA MATERNA CARYMAR	19%	36.134,45378	1	36.134,45
100222 - 20 CAMISETA DAMA M LARGA DYE STYLE CAMISETA DAMA MANGA LARGA DYE STYLE	19%	16.806,72269	1	16.806,72
100712 - MED PANT MICROFIBRA T8 A T12	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100709 - MED PANT CASHIMBRE T8 A T12 MED PANT SPECIAL LICSY CASHIMBRE T8 A T12	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100713 - MED PANT LEGGINS	19%	7.563,02521	1	7.563,03



**Factura**  
**Ref. : R-001142**

Fecha de la factura : 05/01/2021  
Fecha de vencimiento : 05/01/2021  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	552.521,00
Total IVA 19%	104.979,00
<b>Total</b>	<b>657.500,00</b>
Pagado	657.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/01/2021	657.500,00	Efectivo	R-001142